
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN BA TƠ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 117/QĐ-UBND  Thị trấn Ba Tơ, ngày 07 tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu gói thầu: Toàn bộ phần thi công xây dựng công trình 

Công trình: Hệ thống điện sinh hoạt: Tuyến 1 từ nhà ông Phạm Văn Hồng 

đến nhà ông Phạm Văn Mỹ (Tổ tự quản số 16, TDP Kon Dung) 

Địa điểm xây dựng: Thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ 

Nguồn vốn: Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội 

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 

(Ngân sách Trung ương + ngân sách tỉnh) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BA TƠ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2023/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ 

sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi 

hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 25/2025/QĐ-UBND ngày 10/4/2025 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về Ban hành Quy định một số nội dung quản lý hoạt động xây dựng 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 23/01/2025 của UBND huyện về 

việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 (Đợt 1) thực hiện Chương trình mục 

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 

huyện Ba Tơ; Nguồn vốn: Ngân sách Trung ương và ngân sách tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 542/QĐ-UBND ngày 08/4/2025 của Chủ tịch UBND 

huyện Ba Tơ về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công 

trình: Hệ thống điện sinh hoạt: Tuyến 1 từ nhà ông Phạm Văn Hồng đến nhà ông 

Phạm Văn Mỹ (Tổ tự quản số 16, TDP Kon Dung), thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ; 



2 

Căn cứ Quyết định số 821/QĐ-UBND ngày 26/4/2025 của Chủ tịch UBND 

huyện Ba Tơ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Hệ thống 

điện sinh hoạt: Tuyến 1 từ nhà ông Phạm Văn Hồng đến nhà ông Phạm Văn Mỹ 

(Tổ tự quản số 16, TDP Kon Dung), thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ;  

Xét Hồ sơ năng lực, giá đề xuất của Công ty TNHH MTV Xây lắp Ngọc Lan 

và đề nghị của Công ty cổ phần tư vấn xây dựng công trình An Phát.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định thầu gói thầu: Toàn bộ phần thi công xây dựng công trình: 

Hệ thống điện sinh hoạt: Tuyến 1 từ nhà ông Phạm Văn Hồng đến nhà ông Phạm 

Văn Mỹ (Tổ tự quản số 16, TDP Kon Dung), thị trấn Ba Tơ cụ thể như sau:  

1. Tên đơn vị được chỉ định nhận thầu: Công ty TNHH MTV Xây lắp 

Ngọc Lan. 

- Đại diện là ông: Nguyễn Xuân Duyên - Chức vụ:  Giám đốc.  

- Địa chỉ: Thôn Làng Trui, xã Ba Tiêu, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi. 

- Điện thoại:  0978.714.499 

- Số hiệu tài khoản: 1049008888, tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Ngoại 

thương Việt Nam – Chi nhánh Quảng Ngãi. 

- Mã số thuế: 4300669913 

- Đăng ký kinh doanh số 4300669913 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng 

Ngãi cấp lần đầu ngày 28/06/2012 và thay đổi lần 1 ngày 21/12/2021. 

2. Giá trị chỉ định thầu: 312.525.000 đồng (Ba trăm mười hai triệu, năm 

trăm hai mươi lăm ngàn đồng chẵn). 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày, kể từ ngày bàn giao mặt bằng 

thi công. 

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để chủ đầu tư tiến hành ký kết hợp đồng 

với đơn vị được chỉ định thầu tại Điều 1; đồng thời là cơ sở thanh quyết toán khối 

lượng công việc hoàn thành theo các quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý 

đầu tư và xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực  kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, Tài chính – Kế toán, Địa chính - 

Xây dựng - Đô thị - Môi trường thị trấn, Công ty cổ phần tư vấn xây dựng công 

trình An Phát, Công ty TNHH MTV Xây lắp Ngọc Lan và các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT Đảng ủy thị trấn; 

- TT HĐND thị trấn; 

- CT, các PCT UBND thị trấn; 

- Lưu: VT, ĐC-XD, TC-KT. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Mỹ Lệ 



3 

 


		2025-05-09T16:03:41+0700


		2025-05-09T16:51:24+0700




